EA DOG-M
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
making things easy
6.2005
DOG-SERIE 3,3V
SUPER FLACH / 55x27mm
INKL. KONTROLLER ST7036 FÜR 4-/8-BIT, SPI (4-DRAHT)

* LED-HINTERGRUNDBELEUCHTUNG 3..80mA@3,3V oder 2..40mA@5V
* KEINE MONTAGE ERFORDERLICH: EINFACH NUR IN PCB EINLÖTEN
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD-MODUL 1x8 - 11,97mm EA DOGM081x-A
LCD-MODUL 2x16 - 5,57mm EA DOGM162x-A
LCD-MODUL 3x16 - 3,65mm EA DOGM163x-A
x: B =  blauer Hintergrund
E = Gelb/grüner Hintergrund
L = Gelb/grüner Hintergrund (nicht beleuchtbar)
S = schwarzer Hintergrund
W = weisser Hintergrund
LED-BELEUCHTUNG WEISS EA LED55X31-W
LED-BELEUCHTUNG GELB/GRÜN EA LED55X31-G
LED-BELEUCHTUNG BLAU EA LED55X31-B
LED-BELEUCHTUNG ROT EA LED55X31-R
LED-BELEUCHTUNG AMBER EA LED55X31-A
BUCHSENLEISTE 4,8mm HOCH (2 STÜCK ERFORDERLICH) EA FL-20P
EA LED55x31-W
weiss
EA DOGM163B-A
blau
ab 1 Stück lieferbar !
auch mit LED: 5,8mm flach
EA DOGM081S-A
+ EA LED55x31-W
EA DOGM162E-A
+ EA LED55x31-G
EA DOGM163W-A
+ EA LED55x31-W
EA DOGM162W-A
+ EA LED55x31-A
EA DOGM081W-A
+ EA LED55x31-B
 2
EA DOG-M
T
ec